Dressel ectypum dedit. Edidit Tagliatela l. c. (cf. ad n. 1023) p. 139.

2 T · F Tagliatela. — 4 requiritur TT, id est *Titi duo*. — 6 fin. F non vidi in ectypo.

6269 operculum arcae rep. Pratae.

D M

Tagliatela l. c.

XL. AECLANVM (p. 98).

ad n. 1108. Ex actis tabularii publici Neapolitani a. 1808 (reg. IX p. 583; X p. 586; cf. *Documenti inediti per la storia de' musei d' Italia* vol. 2 p. 43) intellegitur Arditium curam egisse, ut titulus in museum Neapolitanum transferretur, sed remansisse eum Avellini collocatum *nella residenza de' tribunali di quella provincia*.

ad n. 1140. 'Vidi Neapoli apud negotiatorem antiquarium, unde Londinum immigravit'. Garrucci syll. n. 1655.

ad n. 1159. Inter occidentem et meridiem] scr. inter occidentem et septentrionem.

ad n. 1139. Cf. *Docum. inediti per la storia de' musei d' Italia* 2, 46.

ad n. 1307. Cf. *Docum. inediti* cit. 2, 46.